БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ  ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN ЯМАZЫ  АУЫЛ                                   СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

ямадинский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               КАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «22» март 2016 й.                          №  10                         «22» марта 2016 г.

Об изменении адреса
объекта недвижимости

        В связи с упорядочением адресов объектов недвижимости, Администрация сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоенный ранее адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:190201:532: с.Ямады Янаульского района РБ, ул.Юзеева, д.10  изменить на адрес: с.Ямады Янаульского района РБ, ул.И.Юзеева, д.10.
         2. Данное постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет.
         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                            Г.М. Талипова